

**NACIONALINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRO PRIE SVEIKATOS APSAUGOS
MINISTERIJOS VILNIAUS DEPARTAMENTO**

**RIBINIŲ PRODUKTŲ VERTINIMO TARPINSTITUCINĖS KOMISIJOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS**

2021 m. rugsėjo 22 d. Nr.(10-14 17.15)BV-11172

Vilnius

- 1. SVARSTYTA.** Maisto papildas *Pankreatin Biosintez*, kurio sudėtyje yra pankreatino tiekimas rinkai ir galimas priskyrimas tam tikrai produktų grupei.

NUTARTA. Klausimą dėl preparato *Pankreatin Biosintez* galimo priskyrimo tam tikrai produktų grupei toliau nagrinėti Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos bei Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos (toliau – VVKT) kompetencijų ribose.

- 2. SVARSTYTA.** UAB „ERA ESTHETIC PROFESSIONAL“ (toliau – Bendrovė) prekyba inhaliatoriais internete.

NUTARTA. Laikytis 2021 m. balandžio 7 d. priimto siūlymo dėl produktų, kurių sudėtyje yra kofeino, vitaminų, mineralų, amino rūgščių ar baltymų ir kurie nėra skirti vartoti per burną kaip maisto produktai ar papildai, bei kurių pateikimo forma - inhaliatorius ir vartojimo būdas įkvepiant nuostatų, nebent būtų pateikti (farmakologinio, imuninio ar metabolinio) poveikio nebuvimo įrodymai.

VVKT pateikti Bendrovei užklausa dėl pilnos informacijos apie gaminį pateikimo. Įvertinus gautus dokumentus ir esant būtinybei surengti papildomą posėdį, priskiriant gaminį tam tikrai produktų grupei.

Posėdžio pirmininkė

Rolanda Lingienė

Posėdžio sekretorė

Edita Avlas

RIBINIŲ PRODUKTŲ VERTINIMO TARPINSTITUCINĖS KOMISIJOS SIŪLYMAS

2021 m. spalio 1 d. Nr. (10-14 17.15)BV-11399

Produkto pavadinimas: **maisto papildas *Pankreatin Biosintez*, kurio sudėtyje yra pankreatino.**

Produkto gamintojas: prašymą pateikusi institucija gamintojo pavadinimo nenurodė.

Produkto platintojas : nekonkretizuotas.

Ribinių produktų vertinimo tarpinstitucinės komisijos siūlymas:

Atsižvelgiant į tai, kad naujų duomenų dėl **maisto papildo *Pankreatin Biosintez*, kurio sudėtyje yra pankreatino** galimo perkvalifikavimo Ribinių produktų vertinimo tarpinstitucinei komisijai nebuvo pateikta, todėl klausimą dėl pirmiau minėto preparato galimo priskyrimo kitai produktų grupei siūloma toliau nagrinėti darbo tvarka Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos bei Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos kompetencijų ribose.

Ribinių produktų vertinimo
tarpinstitucinės komisijos pirmininkė

Rolanda Lingienė